

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLDİRİDİR
(Altın Çağın Kalemine Özel olarak verilecektir)

Mevlânamız,

Birleşik İnsanlık Realitesi, Kozmos Federal Meclisi Yönetim Kurulunun, Dünya Planetinin Özerk bir Üyesi olan Siz Aziz Dostumuza, Evrensel Nizam Konseyi Danışma ve Dayanışma Kurulu Meclis Üyelerinin, Evrensel Birleşik Realite Bütünlüklerinin, Güneş Boyutu Galaksi Konseylerinin Müşterek olarak hazırladıkları bir Tebliğini, Planetinizde oluşturulan Evrensel Kuruluş ve Kurtuluş Bütünlüklerine duyurulması Gayesi ile ulaştırılarak, Kitapta yer alması Sistemce uygun görülmüştür.

Planetinizin tüm kesiminde bulunan Açık Kanallara, Evrensel Birleşim yolunda verilen Dostluk - Birleşim ve Çağrı Anonsları, Kozmik Bütünlük Konseylerinin kanallarına bağlı bulunan tüm Kuruluşlarına da verilmektedir.

Planetinizin her Kıtasında oluşturulan bu Bütünlüklerin hepsi, Birleşik İnsanlık Realitesi Kozmos Federal Bütünlüğüne bağlı olarak, direkt Evrensel Nizam Konseyine bağlıdır. Bu Konsey de TEK Bütünlük olarak, Işık Evrendeki (RAHMAN) Bütünlüğü olan, Merkezi Güneşler Sistemine fişlidir.

Planetinizde Hızlı Evrim Programına göre, 1900 Dünya Yılından itibaren oluşturulan tüm çalışmalar, direkt Merkezi Güneşler Bütünlüğünün Denetiminde ve Uhdesindedir.

Planetinizde bugüne kadar yaşamış olan İnsansal Potansiyelin Evrim Bütünlüğü, önce bu Bütünlüğün Denetiminde, Kutsal Önerileriniz olan Kutsal Kitaplarınız vasıtası ile Eğitilmiştir. Şimdi de, Bilinçlenen ve Uyanan İnsan Bütünlüğünün, (IŞIK) Yoluna çıkma Emri ile yapılan bu yoğun çalışmalar devreye alınmıştır.

Planetinizde oluşturulan İlk Direk: Reformik Harekât Ataturk Türkiyesinde başlatılmıştır. Ve Işık Dostumuz AİATURK'un devreye aldığı bu (IŞIK HAREKATI) başarı ile sonuçlanmıştır. AİATURK TÜRKİYESİ ANADOLU BÜTÜNLÜĞÜ bu neden ile, Evrensel Bütünlük yolunda Vazifedar bir Ulkedir

1923 Dünya Yılından itibaren Evrensel Program ve Plan gereği, Asırlar boyu bugünler için hazırlanmış ve ileri Evrim yapmış Bilinçler, Planetinize yardımcı Güçler olarak teker teker Enkarne edilmiştir.

1966 Dünya Yılına kadar Planetinizde Evrimsel ve Evrensel Nizam Konseyleri - Evrensel Anayasaya imza koymuş tüm Galaktik Bütünlükler - Rabsal ve Ruhsal Düzenler, Teknolojik Bütünlüklerin yardımları ile Planetinizdeki tüm (SPİRİTİK) Ortamları, (MEVLÂNA YÜCE PLAN TATBİKİ KONSEY BÜTÜNLÜĞÜ)'nün müşterek çalışmaları ile hazırlamıştır.

Bu Döneme kadar Planetinizdeki tüm Açık Şuurlara (Özellikle Mevlâna Birleşik Alanından), BİLGİ KİTABI'na ve Birleşim Çağrılarına bir ön hazırlık olarak MEVLÂNA İsmi ile Mesajlar verilmiştir.

1964 Yılından itibaren çok İleri Planetlerden Vazifeli Dostların Açık Şuur olarak Planetinize transferleri, Bilinç Aşama Programlarına göre devreye alınarak, sırâ ile yapılmaktadır. Ancak bunların henüz hepsi devreye alınmamıştır. Onlar Zamanın Programını beklemektedir.